cultor proficere audebat siati ad supplicia capie
 bat seu a necesse. **P** Quae fere **A** In sci vi i reb;
 bellicis strenue virtute nobiles s; fide nobilioes
 pmanferut **P** Tu m uoca **S** Iustiaute **lco pma**

Tempore quo dyoclecianus imperator orb
 romane vexit in puz cu turbati p
 spicet quoroda psumptione prouicia s; her
 culu maxiamu extra amandu et heliamu
 ad gallias destinauit. **T**u ad supplemetu
 exercitu legionem thebea ex militib; dedit
 orientali. **R** Magnu est somnu vng mei
 qntu lacu bti mauriciu cu socijs suis q du tyra
 m atempunt ipu. **S**ex milia sexcenti lxxvi
 coronati mēio. **A** b mspirate sco spu mrede

ronobis mēi multitudo **S**ex **lco scda**
Hec igo legio sex milia sexcentos sexa
 gmta sex vios habebat armatos. **I**n
 ergo milites xpiana religione ihl omis
 sulcupietes fide virtuti et omib; armis
 pponebat. **M**axianu cesar alpib; pē gllis
 octodon opidu venit ibiq; sacrificaturu
 ydol mēire iussit exercitu. **I**n certantib;
 in maximo fidei illo tpe penes scm mauri
 cu fuit pntia. **P**ub maxiano q romane
 ter publico cu dyocleciano collega tenuit.
Quod vbi p mū ad noticia **lco**, pū In

thebee legionis puenit octodox ptreiens
opidorz locuz agamos pperauit. Quod
audiens mariano itaqz mittit satellites
qui eos ad sacrificia reuocaret. **Et** no
meade legione pmiens mauricio signi
fer ex supio et candido senator qui ita
suis pexant omilitombz. **Et** cas mauri
cio legione scam pmonuit ut ad celestia reg
ppriarent. **Et** cas ex supio miles candido et
coitor et btus innocenciu uirtis mitis se socia
unt. **Et** te qua bonu et qua uicidu habitare
fres in omi. **Et** cas In n. n. a. Nos ad ista
mpios pugnare semo lamare iros et con
cues pemit ignorans. **P** Verba ma an
Tenemo ecce arma et no resistim qia ma
gis mori qua occide pati sumo. **Ps** Dne do
a Tungz missi ad scam legione coemissent
strinxerunt in suos mbes crudeles impiofui.
P Dne qd habitabit. **Et** trahent uultu leo in
Que itaqz satelles pperat ad legio
ne crudele pceptu, uolatur. **T**unc
btus mauricio pmiens duocans le
gione laudat de pntis. **H**ortat desu
turis ut ad anta, scilz pfo unames
ope p sistent. **T**unc omis uno ore satel
litibz unsa dederunt pceptis imperialibz.

in hoc obediētia nō uelle. **¶** **H**is manūtiā dux
legionū sacre milicie i iua inuentū xpianū
tis grā uidit dicens xpianū suū xpianos pfe

N qui nō possunt. **¶** **M**ilites sumū i pator tui f
hūta hūi quā libere dmittamq deo **lco quinta**
et tū satellites dno suo remuētassent
uea d motus fidelissimoz sibi mittit
turba, et appie iubet exercitus, uet ar
cassindi impat legione nullūq de tanto
sanctoz exercitu pcepit delinqu. **¶** **F**lagra
bat igitur in btilissimis uiris mēy glosq
ardor. **¶** **Q**ui tū mli ad btilissimā legione, coe
missent stinuerūt in scōs impie feruū, anoz nō
recusantes uite amore. **¶** **R**eliq uo militū ml
titudo se h mone mettabat ut mta p fco ope p